АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2010 № 20

г. Белокуриха
О внесении изменений в постановление администрации города Белокурихи от 02.05.2007 N330/1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях применения стимулирующих компенсационных выплат работникам муниципальных учреждений города Белокурихи»

На основании Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Белокурихи от 02.05.2007 №330/1 «Об  утверждении Положения о порядке и условиях применения стимулирующих компенсационных выплат работникам муниципальных учреждений города Белокуриха» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 4.2.2. следующим содержанием:
«- инспекторам школ, методисту, юрисконсульту за интенсивность и напряженность работы, связанной с большим количеством развивающих программ - до 50% тарифной ставки (должностного оклада)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическим вопросам В.Г. Гончарову.

Глава города

А.Ф. Каменев